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Wystawa "Złota jesień w Powiecie Märksicher"... 2004-11-16,
Wtorek
"Złota jesień w Powiecie Märkischer" - to tytuł wystawy zdjęć nadesłanych na trzecią (jesienną) część
tematyczną cyklu konkursowo-wystawienniczego pn. "Zdjęcia, które łączą". Najlepszą pracę wybiorą
odwiedzający wystawę mieszkańcy powiatu raciborskiego. Zdjęcia autorstwa mieszkańców Powiatu
Märkischer można oglądać do 30 listopada br. w budynku Starostwa Powiatowego w Raciborzu przy ul.

I Raciborski Festiwal Podróżniczy "WIATRAKI"... 2004-11-16,
Wtorek
I Raciborski Festiwal Podróżniczy "Wiatraki" odbędzie się w dniach od 3 do 5 grudnia br. w Raciborzu. To
spotkanie pasjonatów bliskich i dalekich podróży, ludzi oryginalnych, ciekawych i często bardzo znanych.
Wśród wielu atrakcji festiwalu "Wiatraki", cykle spotkań z najwybitniejszymi podróżnikami, slajdowiska,
filmy, a także Otwarte Zawody Wspinaczkowe o Puchar Starosty Raciborskiego. Honorowy patronat nad

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (15.-21.11.2004) 2004-11-15,
Poniedziałek
Wtorek, 16.11.2004 r.Godz. 14.00 Posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego Miejsce: Starostwo
Powiatowe w RaciborzuŚroda, 17.11.2004 r.Godz. 10.00 IV Powiatowy Konkurs Młodych Choreografów,
pod patronatem Starosty Raciborskiego i Wójta Gminy NędzaMiejsce: Zespół Szkolno-Gimnazjalny w
NędzyIdeą konkursu jest umożliwienie prezentacji pomysłów choreograficznych dzieci i młodzieży szkolnej.
W konkursie tym rola nauczyciela

"Malujemy nasz świat piosenką" - drugi etap V Powiatowego
Festiwalu Szkolnych Zespołów Artystycznych... 2004-11-12,
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Piątek
XI Raciborski Festiwal Piosenki Dziecięcej "Malujemy nasz świat piosenką", będący drugim etapem V
Powiatowego Festiwalu Szkolnych Zespołów Artystycznych, odbędzie się 2 grudnia br. Zgłoszenia do
udziały w festiwalu przyjmowane są jeszcze do 22 listopada br.Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych
jest przeglądem całorocznej pracy zespołów artystycznych działających w placówkach oświatowych i
instytucjach kultury

Śląski Kurator Oświaty i Starosta Raciborski spotkają się z
dyrektorami szkół Powiatu Raciborskiego... 2004-11-12, Piątek
Z wizytą w Raciborzu gościć będzie w czwartek, 18 listopada br., Śląski Kurator Oświaty. Jerzy Grad
weźmie udział w spotkaniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych dla których organem
prowadzącym jest Powiat Raciborski.Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek i Śląski Kurator Oświaty Jerzy
Grad spotkają się z dyrektorami w związku ze sprawą szokujących "otrzęsin" uczniów w II Liceum
Ogólnokształcącym im.

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (08.-14.11.2004) 2004-11-08,
Poniedziałek
Poniedziałek, 08.11.2004 r.Godz. 13.00 Konwent Wójtów, Burmistrzów, Prezydenta Miasta i Starosty
Powiatu RaciborskiegoMiejsce: LyskiWtorek, 09.11.2004 r.Ogólnopolskie Ornitologiczne Mistrzostwa
Ziemi Raciborskiej Racibórz 2004Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury (ul. Chopina)Honorowy patronat
nad imprezą sprawują Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek i Prezydent Raciborza Jan Osuchowski. W
dniach od 11 do 14 listopada br. w RCK

SPORT w powiecie raciborskim - listopad'2004 2004-11-03,
Środa
Finał powiatowy "Licealiady" w piłce nożnej chłopców rozegrany zostanie 3 listopada br. na Stadionie
OSiR przy ul. Zamkowej w Raciborzu. Zwycięzca awansuje do rozgrywek prowadzonych przez SZS na
szczeblu rejonu.W finale "Licealiady" bój o pierwsze miejsce stoczy aktualny Mistrz Śląska w piłce nożnej
chłopców - drużyna Zespołu Szkół Mechanicznych w Raciborzu (opiekun Zbigniew Oszek) i drużyna
Zespołu Szkół

Raciborska "Budowlanka" na Targach Budowlanych w
Ostrawie... 2004-11-02, Wtorek
Uczniowie Zespołu Szkół Budowlanych w Raciborzu zajęli VI miejsce w Turnieju Budowlanym,
zorganizowanym w Ostrawie przy okazji odbywających się tam Targów Budowlanych. Udział raciborskiej
"Budowlanki" w imprezie możliwy był dzięki współpracy szkoły z jej odpowiednikiem w Opawie.Targi
Budowlane "FOR ARCH Ostrawa' 2004" odbyły się w dniach 21 i 22 października br. w Ostrawie. W czasie
trwania wystawy
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Powiat Raciborski uczestniczy w międzynarodowym projekcie
rozwoju turystyki "Tour.Com" 2004-11-02, Wtorek
W niemieckim Bexbach (Powiat Saarpfalz) odbyło się II Międzynarodowe spotkanie Partnerów Projektu
"Tour.Com". W spotkaniu uczestniczyli także przedstawiciele Powiatu Raciborskiego, który wraz z
czterema innymi samorządami realizuje projekt "Tour.Com".Projekt "Tour.Com" grupuje partnerów z
trzech regionów przygranicznych (Polska, Francja i Niemcy), w których jest różna rola i pojmowanie
granicy państw.

Budynek "pośredniaka" w Raciborzu sprzedany... PUP zmieni
swą siedzibę 2004-10-28, Czwartek
Za kwotę 1 mln. zł. Powiat Raciborski sprzedał nieruchomość położoną w Raciborzu przy ul. Batorego 9.
Nieruchomość zajmuje obecnie Powiatowy Urząd Pracy, który do końca maja 2005 roku będzie miał swą
siedzibę w Raciborzu przy Pl. Okrzei. Nabywcą nieruchomości została spółka P.A. Nova z Gliwic, która
zamierza wybudować w Raciborzu hipermarket "Kaufland". Za nieruchomość zajmowaną przez PUP
zapłaciła 1 mln
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